
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 77

24 Απριλίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική άρση της υπ’ αριθμ. 7639/7−12−2007 απόφασης 
κήρυξης ως αναδασωτέας στην περιοχή Μαυρό−
λοφος, Μάνδρας Δήμου Αβδήρων .................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,351 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Ρέματα», 
Τοπικής Κοινότητας Αμπελοκήπων, Δημοτικής 
Ενότητας Πύλου, Δήμου Πύλου−Νέστορος, Νομού 
Μεσσηνίας ............................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,203 
χιλιοστών του στρέμματος, που βρίσκεται στην 
θέση «Μπαζιγέικα», Τοπικής Κοινότητας Ριγκλί−
ων, Δημοτικής Ενότητας Λεύκτρου, Δήμου Δυτι−
κής Μάνης, Νομού Μεσσηνίας. ........................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,123 
χιλιοστών του στρέμματος, που βρίσκεται στην 
θέση «Βαθύ Λαγκάδι», Οικισμού Κουρή (Κρίσκιος), 
Τοπικής Κοινότητας Σωτηριανίκων, Δημοτικής 
Ενότητας Αβίας, Δήμου Δυτικής Μάνης, Νομού 
Μεσσηνίας. ........................................................................................... 4  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 161 (1)
Μερική άρση της υπ’ αριθμ. 7639/7−12−2007 απόφασης 

κήρυξης ως αναδασωτέας στην περιοχή Μαυρόλο−
φος, Μάνδρας Δήμου Αβδήρων 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3852/2010, «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87 
Α΄/07−06−2010), με τις οποίες συνίσταται ως ενιαία απο−
κεντρωμένη μονάδα διοίκησης του κράτους, η Αποκε−
ντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας−Θράκης.

2. Το Π.Δ 142/27−12−2010, «Οργανισμός της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης», (ΦΕΚ 235Α΄/
27−12−2010).

3. Την αριθμ. 99386/6−11−2014 απόφαση Γεν. Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης "Περί 
εξουσιοδότησης προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» ΦΕΚ 3105 Β΄/18−11−2014

4. Τις διατάξεις του Νόμου 998/1979 «περί προστασίας 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
σύμφωνα με το άρθρο 44 όπως αυτό τροποποιήθηκε με 
την παρ. 3 του άρθρου 35 του Νόμου 4280/2014.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.:
α) 16417/1180/09−07−1980 και β) 182447/3049/24−09−1980.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάργηση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα 
με τον Ν. 3818/12−2−2010.

7. Την αναφορά του Δασαρχείου Ξάνθης με αριθμ. 
Πρωτ. 14724/3−11−2014 με την οποία προτείνεται η με−
ρική άρση αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης.

8. Το υπ’ αριθμ 14/2011 ΠΡΑΚΤΙΚΟ−ΑΠΟΦΑΣΗ Α΄ Βάθ−
μιας Ε.Ε. Δας. Αμφισβητ. Ν. Ξάνθης

9 Το υπ’ αριθμ. έγγραφο 119857/30−12−2014 Γενικής Δι−
εύθυνσης Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας −Θράκης, αποφασίζουμε:

Αίρουμε μερικώς υπ’ αριθμ. 7639/7−12−2007 Απόφασης 
κήρυξης αναδασωτέας στην περιοχή Μαυρόλοφος, Μάν−
δρας, Δήμου Αβδήρων εκτάσεων: Α με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 
5, 6 εμβαδού 709,09 τ.μ. και Β με στοιχεία 7, 8, 9 εμβαδού 
114,51 τ.μ. όπως απεικονίζονται στο συνημμένο στη πα−
ρούσα απόφαση διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, οι οποίες 
ουδέποτε έφεραν δασική βλάστηση και δεν εμπίπτουν 
στην κατηγορία δασών και δασικών εκτάσεων.

Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 7639/
7−12−2007 απόφαση κήρυξης ως αναδασωτέας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως 

  Θεσσαλονίκη, 12 Ιανουαρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ 

665

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2015.04.29 09:19:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



666 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 667

   Αριθμ. 21889/638 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,351 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Ρέματα», Τοπικής 
Κοινότητας Αμπελοκήπων, Δημοτικής Ενότητας Πύ−
λου, Δήμου Πύλου−Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας 

 O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 
63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3.  Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου» (ΦΕΚ Α΄/232/27−12−2010).

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λ.π.»

6. Τις δ/ξεις του Ν.998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 
και του άρθρου 38 παρ. 1 

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980 β) 182447/3049/24−9−1980.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−2011 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α/14−04−2014) 
10. Την αριθμ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 

της 6−2−2015 (ΦΕΚ 24/Α/6−2−2015).
11. Την αριθμ. 117109/10149/29−12−2014 πρόταση του 

Δασαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, 
της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 

το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 22−09−2013, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού δυο στρεμμάτων και τριακοσίων 
πενήντα ενός χιλιοστών (2,351 στρεμ.), που βρίσκεται 
στην θέση «Ρέματα», Τοπικής Κοινότητας Αμπελοκήπων, 
Δημοτικής Ενότητας Πύλου, Δήμου Πύλου−Νέστορος, 
Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, 
….., Ι, Α και έχει όρια: 

Ανατολικά:   Με δημόσιο δάσος, αγρός Παν/τη Γκόνη.
Δυτικά:  Με αγροτική οδό, δημόσιο δάσος.
Βόρεια:  Με δημόσιο δάσος.
Νότια:  Με δημόσιο δάσος, αγροτική οδό, αγρός 

Παν/τη Γκόνη.
Όπως περιγράφονται στην από 01−04−2014 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κυριάκου Πίκουλα και εμφανίζονται στο από 01−04−2014 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του 
ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε. 

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ον του (οικείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου εντός 
εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή 
της κοινοποίησης της.

 Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως  

  Πάτρα, 24 Μαρτίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 



668 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 669

    Αριθμ. 21902/643 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,203 χι−

λιοστών του στρέμματος, που βρίσκεται στην θέση 
«Μπαζιγέικα», Τοπικής Κοινότητας Ριγκλίων, Δημοτι−
κής Ενότητας Λεύκτρου, Δήμου Δυτικής Μάνης, Νο−
μού Μεσσηνίας. 

 O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1.  Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2.  Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 
63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3.  Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4.  Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου» (ΦΕΚ Α΄/232/27−12−2010).

5.  Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λ.π.»

6.  Τις δ/ξεις του Ν.998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 
και του άρθρου 38 παρ.1 

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980 β) 182447/3049/24−9−1980.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−2011 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α/14−04−2014) 
10. Την αριθμ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 

της 6−2−2015 (ΦΕΚ 24/Α/6−2−2015).
11. Την αριθμ. 116846/10133/29−12−2014 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί  κηρύξεως αναδασωτέας, 
της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 25−12−2013, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού διακοσίων τριών χιλιοστών του 
στρέμματος (0,203 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση 
«Μπαζιγέικα», Τοπικής Κοινότητας Ριγκλίων, Δημοτικής 
Ενότητας Λεύκτρου, Δήμου Δυτικής Μάνης, Νομού Μεσ−
σηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 1 και έχει όρια: 

Ανατολικά:   Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά:  Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια:  Με αγροδασικό δρόμο.
Νότια:  Με δημόσια δασική έκταση.
Όπως περιγράφονται στην από 10−06−2014 έκθεση 

αυτοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Αριστέας Κυριαζή και εμφανίζονται στο από 10−06−2014 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 της 
ιδίας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε. 

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ον του (οικείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου εντός 
εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή 
της κοινοποίησης της.

 Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως 

  Πάτρα, 26 Μαρτίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 



670 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 671

   Αριθμ. 21895/640 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,123 χιλι−

οστών του στρέμματος, που βρίσκεται στην θέση 
«Βαθύ Λαγκάδι», Οικισμού Κουρή (Κρίσκιος), Τοπικής 
Κοινότητας Σωτηριανίκων, Δημοτικής Ενότητας Αβί−
ας, Δήμου Δυτικής Μάνης, Νομού Μεσσηνίας. 

 O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 
63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου» (ΦΕΚ Α΄/232/27−12−2010)..

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.»

6. Τις δ/ξεις του Ν.998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 
και του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980 β) 182447/3049/24−9−1980.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−2011 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α/14−04−2014) 
10. Την αριθμ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 

της 6−2−2015 (ΦΕΚ 24/Α/6−2−2015)
11. Την αριθ. 117207/10161/29−12−2014 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 16−11−2013, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού εκατόν είκοσι τριών χιλιοστών του 
στρέμματος (0,123 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση 
«Βαθύ Λαγκάδι», Οικισμού Κουρή (Κρίσκιος), Τοπικής 
Κοινότητας Σωτηριανίκων, Δημοτικής Ενότητας Αβίας, 
Δήμου Δυτικής Μάνης, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζε−
ται από τα σημεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 1 και έχει όρια: 

Ανατολικά:   Με δημοτική οδό Κουρή – Μεγάλη Μαντί−
νεια, πέραν της οποίας δημόσια δασική 
έκταση.

Δυτικά:  Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια:  Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια:  Με δημόσια δασική έκταση.
Όπως περιγράφονται στην από 10−06−2014 έκθεση 

αυτοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Αριστέας Κυριαζή και εμφανίζονται στο από 10−06−2014 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 της 
ιδίας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε. 

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ον του (οικείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου εντός 
εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή 
της κοινοποίησης της.

 Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως  

  Πάτρα, 23 Μαρτίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 



672 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

  

   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000772404150008*


